
                       Municipalità 4
S. Lorenzo, Vicaria Poggioreale, Zona Industriale

                     Direzione

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 117 del 05/12/2025
I1541_05122025_117

GGETTO:  BANDO  PUBBLICO  PER  LA  CONCESSIONE  TEMPORANEA  DI
OCCUPAZIONE  SUOLO  DAL GIORNO  08/12/2025  AL GIORNO  11/01/2026  PER  N.346
POSTEGGI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE “FIERE DI NATALE 2025”, SUL
TERRITORIO DELLA MUNICIPALITÀ 4
            
             Approvazione graduatoria per posteggi

             Atto senza impegno di spesa



Il Direttore della Municipalità 4

Premesso che:

 con Disposizione Dirigenziale  n. 113 del 21/11/2025 veniva  approvata la pubblicazione di un
Avviso  pubblico  per  “  PER  LA  CONCESSIONE  TEMPORANEA  DI  OCCUPAZIONE
SUOLO NEL PERIODO COMPRESO DAL GIORNO 08/12/2025 AL GIORNO 11/01/2026
PER N.346 POSTEGGI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE “FIERE DI NATALE
2025 SUL TERRITORIO DELLA MUNICIPALITÀ 4;

 con la stessa determinazione sono stati approvati gli atti di gara;
 che  in  data  21/11/2025  è  stato  pubblicato  il  bando  di  gara  fissando  il  termine  per  la

presentazione delle offerte alle ore  23:59 del 30 novembre 2025;

Considerato che:
con  Disposizione Dirigenziale n. 115 del 01/12/2025  è stata nominata la commissione di gara per la
valutazione delle istanze di cui al bando di gara;

Preso atto che 
la commissione di gara si è riunita il giorno 01/12/2025 per le opportune valutazione delle istanze e il
giorno 04/12/2025 per le opportune valutazioni delle integrazioni richieste.

Visto il Verbale n.1 del 01/12/2025 della commissione di gara che ha esaminato le istanze pervenute; 
Visto  il  Verbale  n.2  del  04/12/2025  della  commissione  di  gara  che  ha  esaminato  le  integrazioni
richieste.

Ritenuto opportuno provvedere all’approvazione  delle  graduatorie  definitive  delle  istanze  per  la
concessione temporanea di n. 346 posteggi in occasione della manifestazione “Fiere Di Natale 2025”
Sul Territorio Della Municipalità 4, dal 08/12/2025 al 11/01/2026 recependo quanto approvato dalla
Commissione di gara;

Visti
gli obblighi di pubblicazione e rispettivi riferimenti normativi contenuti nel P.I.A.O., approvato per il triennio 2025-
27, alla Sezione 2 – VALORE PUBBLICO, PERFORMANCE E ANTICORRUZIONE - Sezione 2.3: Rischi
corruttivi e Trasparenza;

Attestato che il presente provvedimento non rientra in alcuna delle previsioni normative riportate nella predetta sezione
del P.I.A.O. e, pertanto, non sarà oggetto di pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del sito del
Comune di Napoli, né in altre pagine web del sito stesso o di altri siti istituzionali;



Attestato: 
-  che  l'adozione  del  presente  provvedimento  avviene  nel  rispetto  della  regolarità  amministrativa  e
contabile ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e degli art. 13 comma 1 lett. b) e 17 comma 2
lett. a) del Regolamento dei Controlli Interni dell'Ente, approvato con Deliberazione di C.C. n. 4 del
28/02/2013.
che ai sensi dell’art. 6bis della Legge 241/1990 e smi, introdotto dall'art. 1 co. 41 della Legge n.190/2012, degli artt.
6 e 7 del “Regolamento recante il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici” di cui al D.P.R. 16.04.2013,
n. 62 e degli artt. 7 e 9 del “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli”, non è stata rilevata la
presenza di situazioni di conflitto di interesse tali da impedirne l'adozione;

- che il presente documento non contiene dati personali;

Visti: 
- Gli artt. 107 e 192 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D. lgs 18
agosto 2000, n. 267;

DISPONE

 che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 di approvare la graduatoria di merito, per la concessione  temporanea di n.  346 posteggi in

occasione  della  manifestazione  “Fiere  Di  Natale  2025”  che  si  svolgera’ sul  territorio  della
municipalità 4,  dal  08/12/2025  al  11/01/2026, secondo  i  verbali  di  gara  formulati  dalla
commissione di gara; 

 di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio competente per la pubblicazione nell’Albo
Pretorio on line e sul sito internet del comune di Napoli;

Allegato n.1 – Graduatoria finale
Allegato n.2 – Verbale n.1 del 01/12/2025
Allegato n.3 – Verbale n.2 del 02/12/2025

                                                              
                                                                                                                                   Firmato digitalmente

 il Direttore
dott. Antonio Montano

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e
s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi 
dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 


	Il Direttore della Municipalità 4

		2025-12-05T11:31:50+0000
	ANTONIO MONTANO




